
NYHEDSBREV OKTOBER 2011 

 

Medlemsweekend 
Som I forhåbentlig har set, så afholder vi en gratis medlemsweekend på spejderhytten 
Klitten i Lyngså i dagene 11. – 13. november. 
Det er gratis at deltage og der er tilmeldingsfrist 1. november. Så hvis du skal med og ikke har fået dig tilmeldt, så er 
det nu det skal ske. Programmet kan du se i den vedhæftede fil. 

Generalforsamling 
Som en del af medlemsweekenden afholder vi også Generalforsamling. Du behøver ikke være tilmeldt til 
medlemsweekenden for at komme til Generalforsamlingen. 
 
Så hermed også indkaldelse til Generalforsamling lørdag den 12. november kl. 13. 
Dagsorden: 

1. Valg af dirigent. 
2. Godkendelse af dagsorden. 
3. Beretning. 
4. Godkendelse af revideret regnskab.  
5. Fastsættelse af kontingent for det kommende år. 
6. Valg til bestyrelsen. 

På valg er: Hanne Mie, Pia og Charlotte. Alle modtager genvalg. 
7. Valg af revisor for ét år.  
8. Indkomne forslag. 

Forslag skal være formanden i hænde inden den 5. november. 
9. Eventuelt. 

 
Efter Generalforsamlingen lægger formanden op til en debat om foreningens kommende år.  

Hvor er vi? 
Årets helt store aktiviteter er overstået og vi har pakket det meste sammen for vinteren – desværre. Lad os håbe den 
bliver kort. 
Men det har været et godt år, hvor vi er noget rundt til mange ting. Det vil jeg selvfølgelig bruge meget mere tid på i 
formandsberetningen på Generalforsamlingen. 

Med hensyn til arbejdet på at finde ud af noget med enten Dorf Mølle eller Sæby Slot, så er der lange udsigter. Sæby 
Slot har vi indledt et samarbejde med og vi skal deltage på årets julemarked på slottet den 26. og 27. november. Her 
skal vores nye dramagruppe for første gang spille skuespil. Men vi der ikke er direkte med i det får også muligheden 
for at lave andre små events, sjov med publikum m.m. og vores bod får en stand. Der vil snart komme en tilmelding på 
hjemmesiden, så du kan se noget mere om dette arrangement og tilmelde dig. 
 
På Dorf Mølle hænger vi stadig i bremsen fordi Fredningsnævnet endnu ikke har skrevet tilbage med svar på vores 
spørgsmål om udenomsarealerne der er fredet. 

Så bestyrelsen ser også nu på andre muligheder. Indtil videre kommer vi altså til at være hvor vi er, selv om det ikke er 
optimalt. Dog har vi lejet os plads tæt på Sæby Slot i en hal hvor vi i vinter kan opbevare mange af vore sårbare ting og 
hvor vi kan udnytte muligheden for blandt andet at gøre vores campingvogn (køkkenvogn) klar til næste års store 
arrangementer. 

 



Næste år: 
Allerede nu er der flere gode arrangementer på tapetet: 

I maj skal vi deltage i noget helt nyt. Et Robin Hood arrangement på Knivholt i Frederikshavn, hvor vi selvfølgelig skal 
deltage med vores middelalderlejr alt inklusive. Der vil ud over alt det vi plejer at lave på Voergård også blive mulighed 
for at lave/være med i rollespil omkring historien om Robin Hood. 

I juni skal vi stå for Sankt Hans Aften på Knivholt som er lørdag den 23. juni. Vi har talt om i Bestyrelsen, at vi bliver der 
lørdag og søndag med hele lejren, så vi kan få prøvet os selv af inden Middelalderdagene i juli. På Knivholt er der alle 
muligheder for at få en god weekend, sådan som vi har gjort det i Tolne, men vi vil også prøve at få publikum til at 
komme. Altså et middelaldermarked på Knivholt. 

Så kommer Middelalderdagene selvfølgelig på Voergård i uge 29 (juli). Det ser vi alle frem til og jeg er allerede begyndt 
tidligt på at bede om godt vejr. I år kom jeg måske lidt for sent med den planlægning ☺ 

Vi har endnu ikke planlagt noget for tiden efter sommerferien, men vi deltager ikke i Sømosen, da vi ikke mener, at 
dette arrangement lige passer til os. Men det kan jo være der dukker noget andet spændende op, som Vitskøl Kloster 
eller noget lignende. 

Vi ses i Rødder og Vinger 

Kurt 

Vidste du, at nyhedsbrevene alle ligger på vores hjemmeside, så du altid kan finde dem der. 


